






🗨  čeština

	
English - angličtina

	
Español - španělština

	
Italiano - italština

	
Português - portugalština

	
Français - francouzština

	
Polski - polština

	
русский - ruština

	
Malay - malajština

	
Bahasa Indonesia - indonéština

	
Filipino - filipínština

	
日本語 - japonština

	
हिन्दी - hindština

	
বাংলা - bengálština

	
中文(简体) - čínština (zjednodušená)

	
한국어 - korejština

	
العربية - arabština







	

 Rozděl PDF


	Rozděl PDF
	Sloučit soubory PDF
	Převést PDF do Word
	Konverze PDF do JPG
	Komprimujte obrázky
	Kontakt








Rozděl PDF

Nahrajte váš soubor...















Drag & drop soubor zde nebo

Nahrajte soubor





Všechny nahrané soubory jsou trvale odstraněny z našich serverů do 1 hodiny.



Nahrátím dokumentu souhlasíte s našimi pravidly a podmínkami.











Nahrávání...





Jak chcete rozdělit vaše PDF?




Vytáhněte daný počet stran na jeden soubor...


Klikněte a prohlížejte stránky, které chcete vytáhnout...


Rozdělit na základě omezení velikosti souboru...











Document.pdf
? stránek







stránek na soubor






x 1





Rozdělit







































Document.pdf
? stránek












Rozdělit













Document.pdf
? MB







MB na soubor






x 1





Rozdělit

















































Stáhněte své soubory


	Jméno souboru	Stránky	Velikost	




Stáhnout všechny soubory











Máte 4 možnosti jak rozdělit PDF






Možnost 1

Rozdělte velký PDF soubor na menší soubory dané velikosti

Když potřebujete rozdělit velký soubor PDF na menší soubory, které mají odpovídající velikost.


Rozděl PDF je jediný bezplatný online nástroj, který vám toto umožní, aniž byste museli podstupovat rozdělování stránek PDF formou pokus a omyl.







1) Vyberte Rozdělit na základě velikosti souboru...










2) Specifikujte maximální velikost souboru u výsledně rozdělených souborů 










3) Klikněte Rozdělit - Velké PDF bude rozděleno na mnoho menších souborů, které nebudou přesahovat specifikovanou velikost. 






Možnost 2

Interaktivně prohlédněte PDF soubor, klikejte na stránky a prohlížejte, které z nich chcete vytáhnout 

Pomocí intuitivního vizuálního náhledu PDF klikněte a vyberte rozsah stránek k vytažení do menších samostatných souborů PDF.






1) Vyberte Klikněte a prohlížejte stránky, které chcete vytáhnout...










2) Použijte PDF náhlížeč k výběru stránek, které chcete vytáhnout






V levém podokně navigace přecházejte nahoru a dolů pro náhled stránek a klepnutím vyberte počáteční a koncovou stránku. Všechny stránky zvýrazněné červeně na levé straně budou rozděleny na samostatný dokument PDF.



Tip: Případně můžete manuálně vložit rozmezí stránek do vstupního políčka vpravo dole.







3)Klikněte Rozdělit vytažením. Proces je témeř okamžitý. 






Možnost 3

Vytáhnutí každé stránky do samostatného PDF souboru

nebo

Možnost 4

Vytáhnutí každých x stránek do samostatného PDF souboru

Vytáhněte každou stránku PDF do samostatného souboru nebo opakující se sety stránek (např. rozdělit vždy po 5 stránkách do samostatných souborů).






1) Vyberte Vytáhnout daný počet stránek na soubor...










2) Vložte počet stránek na jednotlivý soubor, do kterých PDF dokument chcete rozdělit





Vložte 1...


...pro vytažení jednotlivých stran do samostatných souborů,


nebo


Vložte (např. 2)...


...pro vytažení každých 2 stránek do jednotlivých souborů, každého o délce 2 stran,


atd...







3) Klikněte Rozdělit vytažením. Proces je téměř okamžitý.






Možnosti stažení:

Rozdělte PDF soubor na mnoho kousků, stáhněte jeden po jednom nebo všechny naráz














Napište nám

Vážíme si vašeho feedbacku







Vaše jméno




Váš email




Vážený Rozdělovač PDF
















13077050PDF dokumentů rozděleno 



© Copyright Rozdělovač PDF
All right reserved

Ochrana osobních údajů










Message





















Líbí se vám naše bezplatná služba?

Podpořte nás sdílením.

Pokud jsme vám pomohli, zvažte sdílení své zkušenosti s ostatními. Opravdu bychom to ocenili!













Líbí se vám naše bezplatná služba?

Vážíme si vašeho feedbacku













Šetří vám tato stránka peníze?

Poděkujte přispěním malé částky. Jsme nezisková skupina dobrovolníků.











































Dary Kč200































Děkujeme, že nás podporujete!


Díky dárcům, jako jste vy, jsme schopni pokračovat v údržbě a zlepšování našeho webu - zajišťujeme tak náš nepřetržitý provoz uživatelům po celém světě.





































